河南省科学技术协会文件

豫科协学[2011]11号

[image: image1.jpg]

关于开展全省科技类学术团体

基本情况调查的通知

各全省学会、协会、研究会：

    为进一步完善我省科技类学术团体信息管理平台建设，调查了解我省科技人员在全国学会及国际学术组织任职等基本情况，经研究，决定开展全省科技类学术团体基本情况调查，请各全省科技类学术团体认真填写调查表格，于5月31日前将填写好的表格报至省科协学会部。

联 系 人：张子方

    联系电话：0371-65707540、65707758

    E —mail：hnkxxhb@vip.163.com
附件：河南省科技类学术团体基本情况调查表
2011年2月28日
	河南省科技类学术团体基本情况调查表

	  学会名称：
	填表时间：

	对口联系全国学会或国际学术组织名称
	1

	2

	3

	…

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职 务职 称
	学 会

任 职
	在全国学会

中担任职务
	在国际学术组织中担任职务
	其他学术组织身份
	电  话
	电子信箱

  注：1、填写学会至少常务理事身份以上专家，最好为全体理事。

      2、如学会有杰出成就的高级会员、专委会委员、院士专家等也一并填报。